
University of Petraجامعة البترا

الفصل الأول 2026/2025

maher.alrantisi :  User Name
:   Print Date14:16  26-01-2026

Page1\2

النظم الموزعة والسحابيةاسم المقرر

د. ماهر علي عبد الحميد الرنتيسيالمحاضر

صباحينوع الدراسة

2106الغرفة

606435رمز المقرر

( Mon , Wed , Sat , 10:30_09:30  )الوقت :

:

:

:

:

1الشعبة :
:

الحالة

معتمده من قبل المدرس:حالة الشعبة

202030024
202110069
202110485
202110487
202110968
202110984
202111446
202111470
202120121
202120208
202120294
202130015
202210143
202210207
202210681
202210873
202210928
202211145
202211298
202211341
202211393
202220384
202220657
202230053
202230056
202311630

55301050
امتحمشرومدمختاختبرقم الطالب

4418816
3427830
5312.5722
5325627
5515830
4416724
3023825
5510822
5326838
44191031
3225024
5523827
3427926
54271047
5417832
3230929
55291046
5426621
4529.5920
5527736
5426830
5225632
5526824
5324.5941
3525842
5314826

اسامه رائد ربحي المصري
نور محمد نايف ابوالغنم

احمد محمد فواز صدقي الامام
عبدالله بركات محمد يسن الشريف

ريان نضال ممدوح الدروع
هيثم محمد راجح عبد النبي

محمد راشد بلال عبد السميع القيسي
ايهاب جعفر محمد سنور

هاشم محمد هاشم الصغير
يوسف سامر صالح طشمان

أويس علي  طبيخ
بتول احمد محمود ابحيص

رنيم سائد محمود طعمه
محمد اديب هيثم محمد اديب مكي

محمد نضال محمد الرمحي
تسنيم معاذ محمد كمال عاليه

يارا رائد محمود الضمور
حسن عبدالله حسن عيسى

شذى محمد عبدالسلام القدومي
خالد محمود محمد غنايم

عبدالله احمد ابراهيم الحوامده
نادر توفيق لطفي ابو ارشيد

يوسف مراد عبداللطيف عبداللطيف
عبد الرحمن لؤي محمد الحسيني

ساره مازن اسعد الغلاييني
غنى سفيان هاشم الغصين

اسم الطالب

 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

العلامة #
بالاحرف

50
72
50
66
63
55
59
50
80
68
54
68
69
93
66
73
95
62
68
80
73
70
68
83
83
56

1.00   
2.00   
1.00   
1.67   
1.67   
1.33   
1.33   
1.00   
2.67   
1.67   
1.00   
1.67   
1.67   
3.67   
1.67   
2.00   
4.00   
1.67   
1.67   
2.67   
2.00   
2.00   
1.67   
2.67   
2.67   
1.33   

D
C
D
-C
-C
+D
+D
D
-B
-C
D
-C
-C
-A
-C
C
A
-C
-C
-B
C
C
-C
-B
-B
+D

العلامة المجموع
بالنقاط

*
*
*
*
*
*

*

*

*

*
*
*
*
*
*



University of Petraجامعة البترا

الفصل الأول 2026/2025

maher.alrantisi :  User Name
:   Print Date14:16  26-01-2026

Page2\2

النظم الموزعة والسحابيةاسم المقرر

د. ماهر علي عبد الحميد الرنتيسيالمحاضر

صباحينوع الدراسة

2106الغرفة

606435رمز المقرر

( Mon , Wed , Sat , 10:30_09:30  )الوقت :

:

:

:

:

1الشعبة :
:

معتمده من قبل المدرس:حالة الشعبة

عدد الراسبينعدد الناجحينعدد الطلاباقل علامةاقصى علامة
9549.526260

متوسط الشعبة
68.1700

عدد المنسحبينعدد المحرومين

توقبع المدرس
توقيع عميد الكلية  المستلم من دائرة القبول و التسجيلتوقيع رئيس القسمتوقيع المدقق الداخلي

34.9

49.9

54.9

59.9

69.9

74.9

79.9

83.9

86.9

89.9

94.9

100

F

-D

D

+D

-C

C

+C

-B

B

+B

-A

A

0.00 

0.67 

1.00 

1.33 

1.67 

2.00 

2.33 

2.67 

3.00 

3.33 

3.67 

4.00 

اقل علامة اقصى علامة العلامة بالاحرف العلامة بالنقاط

0

35

50

55

60

70

75

80

84

87

90

95

عدد الطلاب

0

0

4

3

9

4

0

4

0

0

1

1

الطلاب المتوقع تخرجهم *

اسم المنحنى :


