



الفصل الأول 2026/2025

رمز المقرر :	606435	نوع الدراسة :	صباحي
اسم المقرر :	النظم الموزعة والسحابية	الغرفة :	2106
المحاضر :	د. ماهر علي عبد الحميد الرنتيسي	الوقت :	(Mon , Wed , Sat , 10:30_09:30)
الشعبة :	1	حالة الشعبة :	معتمده من قبل المدرس

#	رقم الطالب	اسم الطالب	الحالة	المجموع	العلامة بالنقاط	العلامة بالاحرف	اختب	مخت	مد	مشرو	امتح
1	202030024	اسامه راند ربحي المصري	مسجلة	50	1.00	D	4	4	18	8	50
2	202110069	نور محمد نايف ابوالغنم	مسجلة *	72	2.00	C	3	4	27	8	30
3	202110485	احمد محمد فواز صدقي الامام	مسجلة *	50	1.00	D	5	3	12.5	7	22
4	202110487	عبدالله بركات محمد يسن الشريف	مسجلة *	66	1.67	-C	5	3	25	6	27
5	202110968	ريان نضال ممدوح الدروع	مسجلة *	63	1.67	-C	5	5	15	8	30
6	202110984	هيثم محمد راجح عبد النبي	مسجلة *	55	1.33	+D	4	4	16	7	24
7	202111446	محمد راشد بلال عبد السميع القيسي	مسجلة *	59	1.33	+D	3	0	23	8	25
8	202111470	ايهاب جعفر محمد سنور	مسجلة	50	1.00	D	5	5	10	8	22
9	202120121	هاشم محمد هاشم الصغير	مسجلة *	80	2.67	-B	5	3	26	8	38
10	202120208	يوسف سامر صالح طشمان	مسجلة	68	1.67	-C	4	4	19	10	31
11	202120294	اويس علي طبيخ	مسجلة	54	1.00	D	3	2	25	0	24
12	202130015	بتول احمد محمود ابحيص	مسجلة *	68	1.67	-C	5	5	23	8	27
13	202210143	رنيم سائد محمود طعمه	مسجلة	69	1.67	-C	3	4	27	9	26
14	202210207	محمد اديب هيثم محمد اديب مكي	مسجلة *	93	3.67	-A	5	4	27	10	47
15	202210681	محمد نضال محمد الرمحي	مسجلة	66	1.67	-C	5	4	17	8	32
16	202210873	تسنيم معاذ محمد كمال عاليه	مسجلة	73	2.00	C	3	2	30	9	29
17	202210928	يارا راند محمود الضمور	مسجلة	95	4.00	A	5	5	29	10	46
18	202211145	حسن عبدالله حسن عيسى	مسجلة	62	1.67	-C	5	4	26	6	21
19	202211298	ثذى محمد عبدالسلام القدومي	مسجلة	68	1.67	-C	4	5	29.5	9	20
20	202211341	خالد محمود محمد غنايم	مسجلة	80	2.67	-B	5	5	27	7	36
21	202211393	عبدالله احمد ابراهيم الحوامده	مسجلة *	73	2.00	C	5	4	26	8	30
22	202220384	نادر توفيق لطفي ابو ارشيد	مسجلة *	70	2.00	C	5	2	25	6	32
23	202220657	يوسف مراد عبداللطيف عبداللطيف	مسجلة *	68	1.67	-C	5	5	26	8	24
24	202230053	عبد الرحمن لؤي محمد الحسيني	مسجلة *	83	2.67	-B	5	3	24.5	9	41
25	202230056	ساره مازن اسعد الغلابيني	مسجلة *	83	2.67	-B	3	5	25	8	42
26	202311630	غنى سفيان هاشم الغصين	مسجلة *	56	1.33	+D	5	3	14	8	26



الفصل الأول 2026/2025

رمز المقرر	: 606435	نوع الدراسة	: صباحي
اسم المقرر	: النظم الموزعة والسحابية	الغرفة	: 2106
المحاضر	: د. ماهر علي عبد الحميد الرنتيسي	الوقت	: (Mon , Wed , Sat , 10:30_09:30)
الشعبة	: 1	حالة الشعبة	: معتمده من قبل المدرس

أقصى علامة	أقل علامة	متوسط الشعبة	عدد الطلاب	عدد الناجحين	عدد الراسبين	عدد المحرومين	عدد المنسحبين
95	49.5	68.17	26	26	0	0	0

اسم المنحني :	العلامة بالنقاط	العلامة بالاحرف	أقصى علامة	أقل علامة	عدد الطلاب
	0.00	F	34.9	0	0
	0.67	-D	49.9	35	0
	1.00	D	54.9	50	4
	1.33	+D	59.9	55	3
	1.67	-C	69.9	60	9
	2.00	C	74.9	70	4
	2.33	+C	79.9	75	0
	2.67	-B	83.9	80	4
	3.00	B	86.9	84	0
	3.33	+B	89.9	87	0
	3.67	-A	94.9	90	1
	4.00	A	100	95	1

المستلم من دائرة القبول و التسجيل

توقيع عميد الكلية

توقيع رئيس القسم

توقيع المدقق الداخلي

الطلاب المتوقع تخرجهم *
توقيع المدرس